様式第１号（第 6 条関係）

年 月 日

豊後大野市長 様

申請人 住所

氏 名

ＴＥＬ（ ） －

空き家家財道具等処分補助金交付申請書

空き家家財道具等処分補助金の交付を受けたいので、豊後大野市空き家家財道具等処分

補助金交付要綱第 6 条の規定により申請します。

記

物 件 住 所 豊後大野市

契 約 日 年 月 日（売買・賃貸）

入居（予定）日 年 月 日

事業に要する経費 円

補助金交付申請額 円

着手予定年月日 年 月 日

完了予定年月日 年 月 日

施 工 業 者 等

添 付 資 料

(1) 誓約書（様式第 2 号）

(2) 見積書

(3) 処分しようとする家財道具等の写真

(4) 豊後大野市空き家家財道具等処分補助金交付要綱（以下「要

綱」という。）第 3 条第 2 号から第 6 号までに掲げる者は、次に

掲げる書類

ア 賃貸借契約等の契約書の写し

イ 要綱第 3 条第 3 号から第 6 号までに掲げる者の定住誓約書

（様式第 3 号）

ウ 要綱第 3条第 3号から第 6号までに掲げる者の戸籍の附票の

写し

(5) 要綱第 3 条第 5 号に掲げる者は、研修修了の見込みを証する

書類